______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 1

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01, de 2015

DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA PRÁTICA, PROVA DE APTIDÃO FÍSICA E PROVA DE TÍTULOS

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processo Seletivo da Prefeitura Municipal de Mogi
Guaçu, após relatório da Empresa SIGMARH, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Concurso Público Edital Nº 01 de 2015, as
seguintes decisões:

III – DECLARAR após a aplicação das Provas de Aptidão Física e Aferição de Altura, a lista de Aprovação/Classificação

para os empregos de Guarda Municipal 3ª Classe, anexada a este Edital, onde foram considerados APROVADOS na Prova
Prática, os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova como previsto pelo Edital Nº
001, de 2015.

III.1 – INFORMAR que na lista dos aprovados estão as marcas alcançadas pelos candidatos para cada teste da

Prova de Aptidão Física e são representadas por números da seguinte forma:
1 - Flexão de Braço.
2 -  Abdominal.
3 - Corrida de 50 Metros.
4 - Corrida de 12 Minutos.

V – INFORMAR que todas as listas de Aprovação e/ou Classificação e a lista com o nº de inscrição dos reprovados e

ausentes constam no ANEXO I, deste Edital, e serão afixadas na Divisão de Recursos Humanos da Prefeitura, à Av. Marechal
Castelo Branco, nº 30, Mogi  Guaçu/SP e também publicadas nos sites www.sigmarh.com.br e www.mogiguacu.sp.gov.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os

mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Centro Cultural de Mogi Guaçu, situado na Av. dos
Trabalhadores 2.651, Jardim Camargo, Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo

Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH

______________________________________________________________________________________
℡ (019)3891-9789     Rua Dorival Bueno n° 110 - Morro do Ouro  - Mogi  Guaçu/SP  - CEP 13.840-064 2

             PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU
                                  SECRETARIA DE ADM INISTRAÇÃO
               DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO I
APROVADOS: GUARDA MUNICIPAL 3ª CLASSE

Ord.  Inscr. Nome RG Testes  Nota
1 2 3 4

1 11517555 Valdiney Felix Cassemiro 10605645 31 45 7,25 2500 95,0
2 11504273 Ranilson José Ferreira da Silva 457715030 38 44 6,81 2600 92,5
3 11505156 Marcel Rafael de Lima 461557848 35 45 7,81 2900 87,5
4 11508948 Diego Panicolo Montejano 495783766 54 47 6,65 2500 85,0
5 11504105 Fabio dos Santos Codogno 329027669 45 55 7,69 2350 85,0
6 11513380 Daniel Franklin de Alencar 409254277 31 44 7,63 2250 82,5
7 11505287 Ibsen Gabriel Santos 419417357 31 46 6,87 2350 82,5
8 11519509 Celso Rodrigo Tossini 408553844 32 44 7,93 2450 80,0
9 11507873 Cesar Cristiano dos Santos 409233997 40 44 7,76 2500 80,0

10 11503806 Daniel Batista Bueno 349990955 34 45 7,80 2300 80,0
11 11505423 Francisco Flavio F. dos Santos 551785056 35 55 7,84 2350 80,0
12 11500337 Henrique da Silva 454523178 34 37 7,61 2300 80,0
13 11513220 Josué Diego Braga 445557047 39 41 7,30 2300 80,0
14 11509093 Persio Alvaro Pinheiro Neto 32538714X 26 42 7,29 2250 80,0
15 11519732 Ricardo Wilk Jose 292957361 35 42 7,50 2050 80,0
16 11512784 Thiago Tartari 32256024X 29 43 7,87 2350 80,0
17 11515459 Diego Henrique de Mello 428970898 39 44 7,57 2300 77,5
18 11512060 Flávio Augusto S. Teles Ribeiro 453271947 40 49 7,44 2350 77,5
19 11511485 Maicon A. S. de A. Fernandes 473556017 40 52 7,57 2550 77,5
20 11505825 Moacir de Almeida Teixeira 149472286 35 43 8,35 2200 77,5
21 11519095 Paulo Cesar Ferreira dos Santos 218195722 30 44 8,95 2500 77,5
22 11518644 Paulo Eduardo Vedovato 461755026 42 63 7,75 2650 77,5
23 11514637 Rafael Soares Mittestainer 428561688 32 44 7,41 2150 77,5
24 11514905 Rodolfo Domingos do Nascimento 424048978 32 53 7,81 2450 77,5
25 11518507 Pedro Pereira da Silva Neto 476360808 39 49 7,38 2350 75,0
26 11512110 Ademar Aparecido M. Barbosa 455838641 36 38 8,44 2450 72,5
27 11512416 Alexsandro Paschoal 434652969 38 45 8,11 2450 72,5
28 11504189 Lucas Cassoli Debbani 46547343X 29 72 6,90 2250 72,5
29 11512653 Lucas Ferrucio Serapião 46919313X 32 50 7,26 2250 72,5
30 11506361 Rodrigo Alves Andrade 288577925 21 38 7,37 1800 72,5
31 11505404 Felipe Roberto Moraes de Souza 488735543 46 56 7,71 2350 70,0
32 11519408 Marcos Donizeti Cardoso 279589049 28 43 8,83 2250 70,0
33 11505822 Thiago Henrique R. de Campos 344447236 30 40 8,03 2050 70,0
34 11501076 José Donizete Pinto Guedes 308528657 40 51 9,96 2300 67,5
35 11511322 Marcos Felipe Salvador Leandro 45943724 42 52 7,64 2250 67,5
36 11507047 Taiguara Fernandes 263954626 16 40 7,63 2100 67,5
37 11510617 Guilherme Daniel da Silva 481974544 54 42 7,61 2100 65,0
38 11507122 Vitor Romão Gonçalves Silva 322557744 35 38 9,49 2200 65,0
39 11517326 Almir de Oliveira 257517716 26 39 9,35 2100 62,5
40 11515818 Samuel Barbosa 428971519 22 31 7,69 2350 62,5
41 11501768 Leandro Delaverde 461942513 33 46 8,37 2100 60,0
42 11500558 Marlon Fabiano Borges 400715818 40 50 9,69 2100 57,5
43 11510569 Daniel de Campos 344446761 32 44 9,91 1850 52,5
44 11511484 Luis Otavio Pereira Alexandre 462671094 37 42 8,41 2050 52,5

REPROVADOS E AUSENTES (Número de Inscrição): GUARDA MUNICIPAL 3ª CLASSE
11502446 11505130 11507177 11508355 11512103 11513904 11517410 11520401
11504031 11506635 11507697 11508850 11513866 11516831 11519394 11520856

Mogi Guaçu, 19 de novembro de 2015.

LUÍS BUENO ÁVILA

Presidente da Comissão de Concurso e Processo Seletivo
Ciente e de Acordo

CLAUDIO LUIZ FERVORINE
SigmaRH